
DOPA

Uchwała Nr --.7(-) /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia? 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1/2021 do umowy Nr DIG.042.12.2021 z dnia 14 lipca
2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Skoroszyce na realizację zadania
pn.: „Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 104450 0 w Makowicach — poprawa
warunków odprowadzenia wód opadowych z DW nr 401 i terenów gminnych"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

1

1. Przyjmuje się treść projektu Aneksu nr 1/2021 do umowy Nr DIG.042.12.2021 z dnia
14 lipca 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Skoroszyce na
realizację zadania pn.: „Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 104450 0
w Makowicach — poprawa warunków odprowadzenia wód opadowych z DW nr 401
i terenów gminnych".

2. Projekt Aneksu stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath P

Zbigniew Kubalańca (i

Szymon Oglaza vr-

Antoni Konopka ................................................


